администрации города Мурманска» (в ред. постановления от 01.03.2022 № 499) 

следующие изменения: 

- пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Выделить комитету по развитию городского хозяйства администрации 

города Мурманска из резервного фонда администрации города Мурманска 

3 990 000 (три миллиона девятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек на 

выполнение Мурманским муниципальным бюджетным учреждением 

«Управление дорожного хозяйства» неотложных работ по уборке снежных 

завалов и вывозу снега с придомовых территорий и примыкающих к ним 

бесхозяйных проездов в объеме, необходимом для устранения угрозы